DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO NO ENSINO
SUPERIOR: IMPLANTAÇÃO DE POLÍTICAS DE ACESSIBILIDADE NA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO DE JANEIRO. de autoria de IRIS MARA GUARDATTI SOUZA,
ANGELICA FONSECA DA SILVA DIAS, REGINA COHEN, PATRICIA LAMEIRÃO CAMPOS
CARREIRA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8950

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8950